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附表 2

已完工同类项目业绩表（上限 5 项）

序

号

项目名称 合同金额

（万元）

项目概况 竣工时间 履约

评价

证明材料所

在资信标文

件页码

1 东莞市滨海湾

新区兴海路（原

中南路）市政工

程总承包

23403.97 东莞市滨海湾新区兴海路（原中南路）市

政工程南起滨海大道，北至海堤路，路线

全长约 1.577 公里，规划红线宽度 50 米，

双向六车道，道路等级为城市主干道，设

计车速 60 公里/小时。在兴海路与规划长

安新河处新建一座跨河桥，桥跨布置为 1

×90=90 米，桥梁全长 111 米。

2021 年 6

月 29 日

优良 3-17

2 东莞市滨海湾

新区交椅湾大

道（东宝河堤

段）市政工程总

承包

22377.24 东莞市滨海湾新区交椅湾大道（东宝河堤

段）市政工程南起滨海大道，北至海堤路。

道路全长约 2.6 公里，规划红线宽度为 45

米，道路等级为城市主干道，双向六车道，

设计车速 50 公里/小时。

2021 年 11

月 5 日

优良 18-32

3 中山翠亨新区

翠城道北段地

下综合管廊及

同步建设工程

PPP 项目

274040.00 1）综合管廊工程：和忠路段（翠海道-翠

城道）长度约 1400m，宽 8m，截面积

35.6m2；翠城道段（1 号路-和忠路）长度

约 7500m，宽 10m，截面积 44.5m2。

2）道路工程：翠城道北段，全长 8330 米。

本项目道路分为扩建和新建两个路段。

3）桥梁工程：1 号桥，桥梁全长 90 米、2

号桥、3 号桥共 3 座桥梁；其中 2 号桥桥

长 100 米，桥宽 75 米；3 号桥桥长 100

米，桥宽 75 米。

4）下穿隧道工程：项目沿线设有 4 座下

穿隧道，分别为翠城道-和信路下穿隧道，

其中暗埋段 110m；翠城道-中开高速（纬

十二路）下穿隧道其中暗埋段 110m；翠城

道-翠亨快线（和丽路）下穿隧道，其中

暗埋段 87m；翠城道-和忠路下穿隧道，其

2023 年 7

月 27 日

良好 33-43
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中暗埋段 217m。

4 昆明春雨路道

路恢复提升建

设工程

130000.00 (1)本合同项目建设施工直至竣工验收合

格及整体移交、质量缺陷责任期内的缺陷

修复、保修等相关工作,具体范围和标准

最终以通过行政审批的设计文件为准。

(2)施工范围包含:春雨路道路恢复提升

工程全长 9866.887m,其中:春雨路段长

7293.30m(红线宽 39.5-58m)，双向 6~8

车道;车家壁联络线长 1524.715m(红线宽

26-41m),双向 4 车道;西山景区联络线长

1048.872m(红线宽 15-25m)，双向 2-4 车

道。春雨路地下综合管廊工程全长约

8483m,其中:春雨路段长约 7379m;车家壁

联络线段长约 1104m。

2021 年 9

月 17 日

良好 44-69

5 泸州市二环路

（纳溪段）PPP

项目

161082.00 包括蓝安大道、机场路南全互通式立交 2

座，倒流河北侧道路、规划干路菱形立交

2座，环五顶山部分互通立交 1 座，包含

道路工程、交通工程、桥梁工程、给排水

工程、电气工程和景观工程。道路规划定

位为城市快速路，设计车速为主线

80km/h，近期双向 8 车道，远期中央分隔

带及内侧 2 车道可作为轨道或 BRT 通行。

2020 年 8

月 28 日

良好 70-88

证明材料：

（1）时间以竣工验收时间或完工时间为准，提供中标通知书（如有）、合同关键页（应包括合同封面、项目基本情况规模

描述页、合同金额页、甲乙双方盖章页、合同签订时间页）和竣工验收证明（关键页）（首页、验收结论签字页等页面，合

同文件与竣工验收证明文件中项目名称不一致的，应提供建设单位开具的有效证明资料）。

（2）对应业绩的履约评价表（原件扫描件，有业主公章）。如提供的履约评价与业绩不对应的或未加盖业主公章的，不

予认可。

注：（1）提供的业绩不超过 5项，超过 5项取前 5 项。
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施工单位企业业绩 1：东莞市滨海湾新区兴海路（原中南路）市政工程总承包

中标通知书



4

联合体协议
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6

施工合同关键页



7



8



9



10



11



12



13

竣工验收报告



14



15



16



17

履约评价
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施工单位企业业绩 2：东莞市滨海湾新区交椅湾大道（东宝河堤段）市政工程总承包

中标通知书



19

联合体协议



20



21

施工合同关键页



22



23



24



25



26



27



28

竣工验收报告



29



30



31



32

履约评价
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施工单位企业业绩 3：中山翠亨新区翠城道北段地下综合管廊及同步建设工程 PPP 项目

中标通知书



34

施工合同关键页



35



36



37



38



39

竣工验收报告



40



41



42



43

履约评价
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施工单位企业业绩 4：昆明春雨路道路恢复提升建设工程

中标通知书

:
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施工合同关键页



46



47



48



49



50



51



52

竣工验收报告



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69

履约评价
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施工单位企业业绩 5：泸州市二环路（纳溪段）PPP 项目

成交通知书



71

施工合同关键页



72



73



74



75



76

竣工验收报告



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88

履约评价
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附表 1

企业资信情况一览表

企业名称

投标牵头人：中国十九冶集团有

限公司

联合体成员：深圳市市政设计研

究院有限公司

企业曾用名（如有）

投标牵头人：中国第十九冶金建

设公司、中国第十九冶金建设有

限公司

联合体成员：无

统一社会信用代码

投标牵头人：

91510400204350723Y

联合体成员：

91440300665890108N

企业类型

投标牵头人：有限责任公司(非

自然人投资或控股的法人独

资)

联合体成员：

有限责任公司（法人独资）

注册资金（万元） 投标牵头人：307209.834927，联合体成员：6000

法定代表人
投标牵头人：欧成华

联合体成员：刘树亚

企业股东信息（主要）

投标牵头人：中国冶金科工

股份有限公司

联合体成员：深圳市地铁集团

有限公司
主项资质

投标牵头人：

建筑工程施工总承包特级、

市政公用工程施工总承包特级、

冶金工程施工总承包特级、

公路工程施工总承包特级、

机电工程施工总承包壹级、

桥梁工程专业承包壹级、

隧道工程专业承包壹级、

钢结构专业承包壹级、

公路路基工程专业承包壹级

联合体成员：

市政行业甲级资质

专业技术人员规模
注册数量共 投标牵头人：中国十九冶集团有限公司 1473 人，联合体成员：深圳市市

政设计研究院有限公司 225人(按全国建筑市场监管公共平台填写）

纳税额（万元）
2021 年 2707.80

2022 年 1390.60
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2023 年 4020.19

小计 8118.59

近 5年已完工同类项

目业绩表（上限 5 项））

1

项目名称：东莞市滨海湾新区兴海路（原中南路）市政工程总承包

合同金额：23430.97 万元（保留小数点后两位）

竣工时间：2021 年 6 月 29 日

履约评价：优良

2

项目名称：东莞市滨海湾新区交椅湾大道（东宝河堤段）市政工程总承包

合同金额：22377.24 万元

竣工时间：2021 年 11 月 5 日

履约评价：优良

3

项目名称：中山翠亨新区翠城道北段地下综合管廊及同步建设工程 PPP 项目

合同金额：274040.00 万元

竣工时间：2023 年 7 月 27 日

履约评价：良好

4

项目名称：昆明春雨路道路恢复提升建设工程

合同金额：130000.00 万元

竣工时间：2021 年 9 月 17 日

履约评价：良好

5

项目名称：泸州市二环路（纳溪段）PPP 项目

合同金额：161082.00 万元

竣工时间：2020 年 8 月 28 日

履约评价：良好

近 5年同类设计项目

业绩表（上限 2 项））

1

项目名称：龙大高速市政化改造工程设计

合同金额：17968.89 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2019 年 7 月 11 日

2

项目名称：深汕特别合作区望鹏大道(深东大道至通港大道段)建设工程可

研、勘察及设计等前期服务

合同金额：12568.41 万元

合同时间：2019 年 9 月 4日

拟派项目经理情况 资历
姓名：兰传喜

年龄：45 岁
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注册专业：一级建造师（市政公用工程、公路工程）

职称：高级工程师

12 个月社保：☑有 ☐无

近 5 年已完工

同类业绩（上

限 2 项）

项目名称：经开区<东拓区>18.6 平方公里基础设施第三批建设工程(二

期)--曲柏路(2 线)、合菱东路(20 线)、文柏大道北段

合同金额：50000.00 万元

竣工时间：2021 年 7 月 28 日

在该业绩担任岗位：项目经理

在该业绩任职时间：2018 年 8 月-2021 年 8 月

项目名称：乌海高新技术产业开发区低碳产业园生活配套服务区项目

合同金额：8236.51 万元

竣工时间：2024 年 7 月 19 日

在该业绩担任岗位：项目经理

在该业绩任职时间：2023 年 2 月-2024 年 8 月

拟派设计负责人情况

资历

姓名：齐花炳

年龄：52

注册专业：注册土木工程师(道路工程)

职称： 高级工程师

12 个月社保：☑有 ☐无

近 5 年已完工

类似项目业绩

（上限 2 项）

项目名称：深铁昂鹅车辆段综合开发项目配套道路及匝道桥设计一标段

合同金额：991.14 万元

合同时间：2024 年 1 月 3日

在该业绩担任岗位：项目负责人

项目名称：怡海大道(前湾二路-前湾四路)及前湾二路(怡海大道-月亮湾大

道)市政道路和综合管线工程可研及勘察设计总承包项目

合同金额：888.96 万元

合同时间：2024 年 8 月 19 日

在该业绩担任岗位：项目负责人

新技术情况表（上限 5

项）

1

项目名称：开州至云阳高速(江口-云阳-龙缸段)PPP 项目

技术内容：BIM

合同时间：2019 年 12 月 21 日

2 项目名称：桃花南路(九洲高架-昌南大道)快速化改造工程勘察,设计、采购、
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施工总承包合同

技术内容：绿色建筑

合同时间：2021 年

3

项目名称：G3W 德州至上饶国家高速公路延伸线上饶至浦城高速公路(江西

境内)新建工程

技术内容：装配式

合同时间：2020 年 11 月 10 日

4

项目名称：永德(链子桥)至耿马(勐简)高速公路建设 PPP 项目

技术内容：装配式

合同时间：2019 年 8 月 5日

5

项目名称：达州东部经开区生态智慧城综合开发建设项目(一标段)

技术内容：装配式

合同时间：2022 年 5 月 13 日

拟投入项目团队人员

情况

共计 27 人，其中：

1.拟投入的团队成员是否都提供 6 个月社保证明：☑ 是；☐否， 0 人无社保证明

2.注册一级建造师 2 人，注册安全工程师师 1 人，注册一级造价工程师 3 人，注册

土木工程师（道路工程） 2 人，注册土木工程师（岩土） 1 人（投标人按执业资格

证书类别统计）

3.高级职称 18 人
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投标牵头人营业执照
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联合体成员营业执照
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投标牵头人的注册人员在“全国建筑市场监管公共平台”查询截图
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联合体成员的注册人员在“全国建筑市场监管公共平台”查询截图
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2021 年纳税证明
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2022 年纳税证明



101

2023 年纳税证明
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附表 3

同类设计项目业绩表（上限 2 项）

序

号

项目名称 合同金额（万

元）

项目概况 合同时间 证明材料所

在资信标文

件页码

1

龙大高速市政

化改造工程设

计

17968.89

本项目起点机荷高速公路(水

朗立交)，终点深圳界(罗田收费

站)，长约 21 公里;主路标准由

双向六车道拓宽为双向八车道，

凤凰立交一松岗立交段两侧设

辅路，标准为双向四车道;全线

为非收费快速通道，主路设计时

速为 80~100 公里/小时，辅路采

用 50 公里/小时:全线共设置立

交 10 座，新建两段分别为

1.6km 和 1.8km 的隧道。

2019年7月

11 日

103-109

2 深汕特别合作

区望鹏大道

（深东大道至

通港大道）建

设工程可研勘

察及设计等前

期服务

12568.41

望鹏大道(深东大道至通港大

道),全长约 14.0km,工程投资

约 42.8 亿元,城市快速路,规划

红线宽60m,双向8车道,设计速

度 80Km/h。包含三座互通立交,

两座隧道总长约 2.5km,赤石河

大桥主桥约 0.5km。

2019年9月

4 日

110-116

证明材料：

（1）时间以合同签订时间为准，提供中标通知书（如有）、合同关键页（应包括合同封面、项目基本情况规模描述页、合

同金额页、甲乙双方盖章页、合同签订时间页）。

注：（1）提供的业绩不超过 2，超过 2项取前 2 项。
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设计单位企业业绩 1：龙大高速市政化改造工程设计

中标通知书
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合同关键页



105



106



107



108



109
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设计单位企业业绩 2：深汕特别合作区望鹏大道(深东大道至通港大道段)建设工程可研、勘察

及设计等前期服务

中标通知书
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合同关键页



112



113



114



115



116
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附表 4

拟派项目经理业绩情况一览表

姓名 兰传喜 年龄 45

工作年限 23 学历 本科

注册专业 市政公用工程

公路工程

职称 高级工程师

12 个月社保 ☑有 ☐无

近 5 年已完工类似项目业绩（上限 2 项）

序

号
项目名称

合同价

（万元）

项目概况 竣工时间 在该业绩

担任岗位

在该业绩任

职时间

证明材料所

在资信标文

件页码

1 经开区<东拓

区>18.6 平方公

里基础设施第

三批建设工程

(二期)--曲柏路

(2 线)、合菱东

路(20 线)、文柏

大道北段

50000.00 新建 3条道路:曲柏

路(2 线)、合菱东路

(20 线)、文柏大道

北段。曲柏路(2 线)
设计长度

4325.469m，红线宽

度 30m;合菱东路

(20 线)设计长度

1373.474m，红线宽

度 20m;文柏大道

北段设计长度

1955.194m，红线宽

度 60m;企业入驻

所需便道:联通原

雨污管网所涉及的

项目:道路外侧规

划绿化带等。

2021 年 7
月 28 日

项目经理 2018 年 8 月

至 2021 年 8
月

119-146

2 乌海高新技术

产业开发区低

碳产业园生活

配套服务区项

目

8236.51 项目包括康乐大

道、平安大道、创

业大道、兴业路、

东红路、巴音大道、

规划一路七条道路

的道路工程、给水

管线工程、污水管

线工程、雨水管线

工程、照明工程、

供热管线工程等市

政道路附属工程。

其中新建道路合计

2024 年 7
月 19 日

项目经理 2023 年 2 月

至 2024 年 7
月

147-159



118

6437 米;新建生活

给水管线共计

10720 米(其中新建

输配水管线 9547
米，改迁现状给水

管线 1173 米);新建

污水管线共计6244
米;新建雨水管线

共计 5993 米;新建

热力管线共计3100
米;新建道路照明

电缆长度为 12685
米;路灯数量为 308

套。

证明材料：

（1）合同关键页（应包括合同封面、项目基本情况规模描述页、合同金额页、岗位任职证明页、甲乙双方盖章页、合同签

订时间页）原件扫描件，合同原件备查。

（2）工程竣工验收证明（首页、验收结论签字盖章页、拟派项目经理岗位证明页、竣工验收日期页、合同文件与竣工验收

证明文件中项目名称不一致的，应提供建设单位开具的有效证明资料）。

（3）业绩证明资料须能体现拟派项目经理姓名，业绩证明文件无法体现项目经理姓名的须提供建设单位出具的职务证明或

能体现该项目经理的任职情况的施工许可证；否则该业绩不予认可。

注：

1、施工合同或施工许可证中项目经理与竣工验收报告签字项目经理姓名不一致的，需提供项目经理更换证明文件，如未提

供的，不予计取。

2、提供的同类业绩任职岗位必须为项目经理，否则将不予计取

3、提供的业绩不超过 2项，超过 2 项取前 2 项。
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项目经理业绩 1：经开区<东拓区>18.6 平方公里基础设施第三批建设工程(二期)--曲柏路(2

线)、合菱东路(20 线)、文柏大道北段

中标通知书



120



121

施工合同关键页



122



123



124



125



126

竣工验收报告



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



140



141



142



143



144



145



146
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项目经理业绩 2：乌海高新技术产业开发区低碳产业园生活配套服务区项目

中标通知书
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施工合同关键页



149



150



151



152



153



154



155

竣工验收报告



156



157



158



159



160

附表 5

拟派设计负责人业绩情况一览表

姓名 齐花炳 年龄 52

工作年限 22 学历 本科

注册专业 注册土木工程师（道

路工程）

职称 道路与桥梁

高级工程师

12 个月社保 ☑有 ☐无

近 5 年已完工类似项目业绩（上限 2 项）

序号 项目名称
合同价（万

元） 合同时间
在该业绩担任岗位

证明材料所

在资信标文

件页码

1

深铁昂鹅车辆段综合开

发项目配套道路及匝道

桥设计一标段

991.14
2024 年 01 月 03 日

项目负责人

161-166

2

怡海大道(前湾二路-前

湾四路)及前湾二路(怡

海大道-月亮湾大道)市

政道路和综合管线工程

可研及勘察设计总承包

项目

888.96 2024 年 08 月 19 日 项目负责人

167-172

证明材料：

（1）合同关键页（应包括合同封面、项目基本情况规模描述页、合同金额页、岗位任职证明页、甲乙双方盖章页、合同签

订时间页）原件扫描件，合同原件备查。

（2）业绩证明资料须能体现拟派设计负责人姓名，业绩证明文件无法体现拟派设计负责人的须提供建设单位出具的职务证

明；否则该业绩不予认可。

注：

1、提供的业绩不超过 2项，超过 2 项取前 2 项。



161

设计负责人业绩 1：深铁昂鹅车辆段综合开发项目配套道路及匝道桥设计一标段



162



163



164



165



166



167

设计负责人业绩 2：怡海大道(前湾二路-前湾四路)及前湾二路(怡海大道-月亮湾大道)市政道

路和综合管线工程可研及勘察设计总承包项目



168



169



170



171



172



173

附表 6

新技术一览表（上限 5 项）

序
号

项目名称 技术内容 合同时间 证明材料所在资信标文件页码

1
开州至云阳高速(江口-云阳

-龙缸段)PPP 项目
BIM 2019 年 12 月 21 日 174-180

2

桃花南路(九洲高架-昌南大

道)快速化改造工程勘察,设

计、采购、施工总承包合同

绿色建筑 2021 年 181-189

3

G3W 德州至上饶国家高速公

路延伸线上饶至浦城高速公

路(江西境内)新建工程

装配式 2020 年 11 月 10 日 190-195

4
永德(链子桥)至耿马(勐简)

高速公路建设 PPP 项目
装配式 2019 年 8 月 5 日 196-201

5
达州东部经开区生态智慧城

综合开发建设项目(一标段)
装配式 2022 年 5 月 13 日 202-213

注：新技术包括 BIM、装配式、绿色建筑或其他新技术。

证明材料：

1. 合同（包括：合同封面、新技术投入描述页、合同金额页、甲乙双方盖章页、合同签订日期）；

2. 相关证书原件扫描件（如有）；

3.若合同无法体现新技术投入的须提供建设单位出具的证明文件或相关政府批复、回复文件。
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新技术项目 1：开州至云阳高速(江口-云阳-龙缸段)PPP 项目

合同关键页



175



176



177

BIM 获奖

第二届建筑施工 BIM+智慧工地职业技能大赛二等奖



178

2024 第十三届“龙图杯”全国 BIM 大赛优秀奖。



179



180

业主证明



181

新技术项目 2：桃花南路(九洲高架-昌南大道)快速化改造工程勘察,设计、采购、施工总承包

合同

合同关键页



182



183



184



185



186



187



188

绿色施工获奖



189

业主证明



190

新技术项目 3：G3W 德州至上饶国家高速公路延伸线上饶至浦城高速公路(江西境内)新建工程

合同关键页



191



192



193



194



195

业主证明



196

新技术项目 4：永德(链子桥)至耿马(勐简)高速公路建设 PPP 项目

合同关键页



197



198



199



200



201

业主证明



202

新技术项目 5：达州东部经开区生态智慧城综合开发建设项目(一标段)

合同关键页



203



204



205



206



207



208



209



210



211



212



213

业主证明



214

附表 7

项目管理团队一览表

序

号

拟任项目

岗位职务
姓名 技术职称 注册执业资格类别 学历

证明材料

所在资信

标文件页

码

（按助理级、

中级、高级填

报，无职称的

填“无”即

可）

（按一级/二级建造师、造价

师、安全等填报）

（按专

科、本

科 、研究

生等填

报）

1 项目经理 兰传喜 高级 一级建造师 本科 216-221

2 技术负责人 张光军 高级 一级建造师 本科 222-226

3 安全负责人 张磊 中级 安全 本科 227-231

4 质量负责人 石海军 中级 质量 本科 232-235

5 商务经理 王志涛 高级 一级注册造价工程师 本科 236-239

6 材料员 张朋江 中级 材料 本科 240-243

7 土建施工员 贾小康 中级 施工 本科 244-248

8 机电施工员 毛恺 高级 电气 本科 249-252

9 测量员 徐国强 中级 测量 本科 253-256

10 安全员 赵岚 中级 安全 专科 257-260

11 资料员 尹洪梅 中级 资料 专科 261-264

12 设计项目负责人 齐花炳 高级
注册土木工程师（道路

工程）
本科 265-268

13 道路专业负责人 胡辉 高级
注册土木工程师（道路

工程）
本科 269-272

14 交通专业 林翰 正高级 本科 273-275

15 岩土专业 王志人 正高级 注册土木工程师（岩 研究生 276-280
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土）

16 给排水专业 闫智涛 高级 / 研究生 281-283

17 电力专业 李凌飞 高级 / 本科 284-286

18 燃气专业 陈石 高级 / 本科 287-289

19 照明专业 黄湘平 高级 / 本科 290-292

20 通信专业 杨世敬 高级 / 本科 293-295

21 工程造价 冯彬霞 高级 一级注册造价工程师 本科 296-299

22 工程造价 周丽容 高级 一级注册造价工程师 本科 300-304

23 BIM 项目经理 陈超政 高级 / 研究生 305-309

24 BIM 项目工程师 郑菘序 中级 / 本科 310-313

25 BIM 项目工程师 胡念三 高级 / 研究生 314-317

26 BIM 项目工程师 陈劝劝 高级 / 本科 318-321

27 劳资专管员 夏骝允 无 劳务 本科 322-324

注：本项目项目管理团队一览表配置最低数量及资质须满足合同条款补充条款中的要求。
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1、项目经理（兰传喜）相关资料

身份证

毕业证



217

一级建造师证



218



219

安全生产考核合格证



220

职称证



221

社保证明



222

2、技术负责人（张光军）相关资料

身份证

毕业证



223

一级建造师证



224



225

职称证



226

社保证明



227

3、安全负责人（张磊）相关资料

身份证

毕业证



228

职称证



229

注册安全工程师证



230

社保证明



231



232

4、质量负责人（石海军）相关资料

身份证

毕业证



233

质量员证



234

职称证



235

社保证明



236

5、商务经理（王志涛）相关资料

身份证

毕业证



237

职称证



238

一级造价工程师注册证书



239

社保证明



240

6、材料员（张朋江）相关资料

身份证

毕业证



241

职称证



242

材料员证



243

社保证明



244

7、土建施工工员（贾小康）相关资料

身份证

毕业证



245

职称证



246

施工员证



247

社保证明



248



249

8、机电施工员（毛恺）相关资料

身份证

毕业证



250

职称证



251

社保证明



252



253

9、测量员（徐国强）相关资料

身份证

毕业证



254

职称证



255

社保证明



256



257

10、安全员（赵岚）相关资料

身份证

毕业证



258

安全生产考核合格证



259

职称证



260

社保证明



261

11、资料员（尹洪梅）相关资料

身份证

毕业证



262

职称证



263

资料员证



264

社保证明



265

12、设计负责人（齐花炳）相关资料

身份证

毕业证



266

注册土木工程师（道路工程）



267

职称证



268

社保证明



269

13、道路专业负责人（胡辉）相关资料

身份证

毕业证



270

注册土木工程师（道路工程）



271

职称证



272

社保证明



273

14、交通专业（林翰）相关资料

身份证

毕业证



274

职称证



275

社保证明



276

15、岩土专业（王志人）相关资料

身份证



277

毕业证



278

注册土木工程师（岩土）



279

职称证



280

社保证明



281

16、给排水专业（闫智涛）相关资料

身份证

毕业证



282

职称证



283

社保证明



284

17、电力专业（李凌飞）相关资料

身份证

毕业证



285

职称证



286

社保证明



287

18、燃气专业（陈石）相关资料

身份证

毕业证



288

职称证



289

社保证明



290

19、照明专业（黄湘平）相关资料

身份证

毕业证



291

职称证



292

社保证明



293

20、通信专业（杨世敬）相关资料

身份证

毕业证



294

职称证



295

社保证明



296

21、工程造价（冯彬霞）相关资料

身份证

毕业证



297

一级注册造价工程师



298

职称证



299

社保证明



300

22、工程造价（周丽容）相关资料

身份证

毕业证



301

职称证



302

一级造价工程师证



303

社保证明



304



305

23、BIM 项目经理（陈超政）相关资料

身份证

毕业证



306

职称证



307

BIM 证书



308

社保证明



309



310

24、BIM 工程师（郑菘序）相关资料

身份证

毕业证



311

职称证



312

BIM 证书



313

社保证明



314

25、BIM 工程师（胡念三）相关资料

身份证

毕业证



315

职称证



316

BIM 证书



317

社保证明



318

26、BIM 工程师（陈劝劝）相关资料

身份证

毕业证



319

职称证



320

BIM 证书



321

社保证明



322

27、劳资专管员（夏骝允）相关资料

身份证

毕业证



323

劳务员证



324

社保证明
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国家企业信用公示系统网站截图：法定代表人与董事长为同一人
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附表 9

建设工程不转包挂靠承诺书（联合体成员）



329



330

深圳市市政设计研究院有限公司董事长职务暂缺，附董事长职务免职文件：
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附表 10

投标人控股及管理关系情况申报表

致：（深圳香蜜湖国际交流中心发展有限公司）

我方参加 香蜜湖北区环国交中心一期市政支路建设项目（即项目东北侧市政支路）EPC 工程总承包

项目的投标，根据法律法规维护投标公正性的相关规定，特就本单位控股及管理关系情况申报如下，并

承担申报不实的责任。

申报人名称 中国十九冶集团有限公司

法定代表人/单位负责人

姓 名 欧成华

身份证号 610103196908082831

控股股东/投资人名称

及出资比例

中国冶金科工股份有限公司/100%

非控股股东/投资人名称

及出资比例

无

管理关系单位名称

管理关系单位名称

中国十九冶集团有限公司深圳

分公司、中国十九冶集团有限公

司重庆分公司、中国十九冶集团

有限公司南京分公司、中国十九

冶集团有限公司攀西分公司、中

国十九冶集团有限公司市政交

通分公司、中国十九冶集团有限

公司勘察设计分公司、中国十九

冶集团有限公司四川分公司、中

国十九冶集团有限公司工业建

设分公司、中国十九冶集团有限

公司成都城建分公司等

被管理关系单位名称 无

备注
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注：1、控股股东/投资人是指出资比例在 50%以上，或者出资比例不足 50%，但享有公司股东会/董

事会控制权的投资方（含单位或者个人）。

2、管理关系单位是指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的单位。

3、本表须附投标人与其全资或控股子公司关系的相关证明材料，否则，造成资格审查或评标时

相关情况不被认可的后果由投标人自负。

4、如为联合体投标，提供联合体各方均须提供控股及管理关系情况申报表。

5、如未有相关情况，请在相应栏填写“无”。

6、本表编入资信标书中，同时提供工商部门网站股东控股情况查询截图。
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附：国家企业信用公示系统网站股东控股情况查询截图
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附：广东省的子公司在国家企业信用公示系统网站截图
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附表 10

投标人控股及管理关系情况申报表（联合体成员）

致：（深圳香蜜湖国际交流中心发展有限公司）

我方参加 香蜜湖北区环国交中心一期市政支路建设项目（即项目东北侧市政支路）EPC 工程总承包

项目的投标，根据法律法规维护投标公正性的相关规定，特就本单位控股及管理关系情况申报如下，并

承担申报不实的责任。

申报人名称 深圳市市政设计研究院有限公司

法定代表人/单位负责人

姓 名 刘树亚

身份证号 420106196808165035

控股股东/投资人名称

及出资比例

深圳市地铁集团有限公司/100%

非控股股东/投资人名称

及出资比例

无

管理关系单位名称

管理关系单位名称
深圳市大正建设工程咨询有限

公司

被管理关系单位名称 深圳市地铁集团有限公司

备注

注：1、控股股东/投资人是指出资比例在 50%以上，或者出资比例不足 50%，但享有公司股东会/董

事会控制权的投资方（含单位或者个人）。

2、管理关系单位是指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的单位。

3、本表须附投标人与其全资或控股子公司关系的相关证明材料，否则，造成资格审查或评标时

相关情况不被认可的后果由投标人自负。

4、如为联合体投标，提供联合体各方均须提供控股及管理关系情况申报表。

5、如未有相关情况，请在相应栏填写“无”。

6、本表编入资信标书中，同时提供工商部门网站股东控股情况查询截图。
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附：股东控股情况查询截图
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附：子公司的查询截图
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